3
	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«13» августа 2024 г.	                                             					№ 4223-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                          в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Калинина Полина Витальевна
	2432573
	Россия
	210

	2
	Шахова Виктория Константиновна
	2436136
	Россия
	205

	3
	Архипова Анастасия Николаевна
	2491384
	Россия
	190

	4
	Перестов Константин Алексеевич
	2489939
	Россия
	180

	5
	Самсонов Дмитрий Иванович
	2425566
	Россия
	179

	6
	Куриев Никита Алексеевич
	2459132
	Россия
	175

	7
	Городинец Алина Дмитриевна
	2462366
	Россия
	153

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Першина Алёна Игоревна
	2493631
	Россия
	184

	2
	Касьянов Иван Евгеньевич
	2426471
	Россия
	183

	3
	Задворная Дарья Ивановна
	2483896
	Россия
	180

	4
	Яценко Дмитрий Алексеевич
	2453397
	Россия
	178

	5
	Кислицкий Даниил Александрович
	2459464
	Россия
	176

	6
	Овчинников Александр Александрович
	2416529
	Россия
	176

	7
	Рябцев Сергей Сергеевич
	2412272
	Россия
	175

	8
	Колтунова Алёна Андреевна
	2464462
	Россия
	172

	9
	Богомазов Кирилл Евгеньевич
	2461513
	Россия
	167

	10
	Солодовник Андрей Алексеевич
	2436422
	Россия
	160

	11
	Исаев Анатолий Анатольевич
	2495787
	Россия
	140

	12
	Карасев Николай Александрович
	2453349
	Россия
	133

	13
	Круць Артём Сергеевич
	2427335
	Россия
	129

	14
	Савоскин Александр Витальевич
	2448672
	Россия
	128

	Направление: 39.03.02 Социальная работа
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Социальная работа в системе социальных служб

	1
	Маштакова Карина Александровна
	2415661
	Россия
	235

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Физическая культура

	1
	Зайко Егор Владимирович
	2426336
	Россия
	195

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Сильвестрова Алла Александровна
	2454653
	Россия
	234

	2
	Кропотова Елизавета Юрьева
	2437335
	Россия
	198

	3
	Бублик Людмила Ивановна
	2484755
	Россия
	189

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Матасова Евгения Александровна
	2497175
	Россия
	203

	2
	Орлов Роберт Робертович
	2424387
	Россия
	137

	Направление: 40.03.01 Юриспруденция
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Гражданско-правовой

	1
	Савинова Александра Алексеевна
	2483657
	Россия
	228

	2
	Атласова Юлия Леонидовна
	2425786
	Россия
	151

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Ректор				                                                                        	                      Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

[bookmark: _GoBack]Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
image1.jpeg